





KODEL KENTETI DEL KOJU. D-RO Blaszczyński Gydulės...

VIENA IS STIPRIAUSIU AMERIKOJE Taupykit apsaugotoj istaigoj...



STANDARD FEDERAL SAVINGS AND LOAN ASSOCIATION OF CHICAGO

CRANE COAL COMPANY 5332 So. Long Avenue...

Zymi Lietuviu Finansine Istaiga BUSITE FINANSINIAI NEPRIKLASMOMI JEI NUOLAT TAUPYSITE...

DIDZIAUSIAS ALAUS PARDAVEJAS A. B. PETRONIS, Chicagoj...

Universal Savings AND LOAN ASSOCIATION advertisement with illustration of a man holding a sign.

7000 myliu automobiliu

MAZAI GYVENTOJU. — APMIREŠ MIESTUKAS. — MILŽINIŠKOS IR VILIOJANČIOS IŠKABOS. — EVANSTONE, KUR ŽMONĖMS NEDRAUDŽIAMA PRASILOŠTI. — ŽMONĖS, KURIE UŽ SAVO PAMOKAS MOKA, MOKA IR MOKA. — "LITTLE AMERICA".

Reikia pasakyti, jog Utah valstija nepasižymi gyventoju tirštumu. Važiuoju myliu mylias — ir niekur nē gyvos dvasios.

Galėjo buti apie dešimtą valanda vakaro, kai atsidurėme nedideliame miestuke. Gatvės, kaip iššluotos. Vienur kitur žyblėjo šviesos. — tokios menkutės, mažytės.

Miestuke visai nesustojo. Sakome, važiuosime tol, kol atsidursime Wyomingo valstijoje.

Mums įstrigo į galvą "Little America", nes milžiniškos ir viliojančios iškabos kvietė ten stototi.

Vos tik spėjome iš Salt Lake City išvažiuoti, kaip mums į akį krito "Little America" skelbimai.

Savo vadove jokių informacijų negalėjome surasti apie "Little America", todėl nutarėme apsinakvoti artimesiaame miestuke.

Tai pusketvirto tukstančio gyventojų miestukas. Atsiprašau, — turėjau pasakyti, jog tai gerokas miestas.

Sakoma, kur nėra žuvies, tai ten ir vėžys žuvim yra laikomas. Taip yra ir kai kuriose vakarinėse valstijose, o ypačiai Wyominge, kur dvidešimt tukstančių gyventojų miestas jau didmiesčiu yra laikomas.

Nors laikas jau buvo vėlus, bet Evanstonas nemiegojo. Žmonių matėsi ir gatvėse, ir restoranuose, ir kitokiose užėgose.

Kaubojai su didelėmis skrybėlėmis ir savotiškoms uniformomis kažkaip tingiai slankiojo arba sustoję prie "slot" mašinų bandė savo laimikį.

Wyominge, kaip ir Nevadoje, jokių suvaržymų nėra. Įstatymų keliu ten nebandoma apsaugoti kvailius, kad jie su savo pinigais nepersiskirtų.

Jei žmonės yra tiek naivus ir tiek mažai senso teturi, kad mano, jog jie gali mašinas "subytyti", tai jie užsitarauja pamokos, už kurią turi brangiai sumokėti. Tik bėda su kai kuriais yra ta, kad jie priklauso tai rušiai padary, kurie per visą savo gyvenimą nieko išmokti nepajėgia.

Be didelio vargo mes susiradome turistų kabiną ir apsinakvojom.

Ryto metą atsikėlėme gana anksti. Mat, buvo šeštadienis, tai norėjome dar prieš pietus pasiekti Rawlins, nuo kurio iki Parco tik kelios mylios.

Dar prieš aštuntą valandą ryto mes privažiavome ir labai garsinamą "Little America".

Trys gazolino stotys, garažas, du restoranai, nedidelė greito patarnavimo valgyklė ir kelios gražios kabinos turistams sustoti. Tai ir viskas, — nieko daugiau.

Prie vieno restorano randasi nedidelė saluokė. Ten, matyti, yra rengiami šokiai ir kitokie pasilinksminimai.

Sustojome toj "Little America" pusryčių. Restoranai labai gražiai įrengtas, patarnavimas geras.

Neužilgo į nurodytą vietą atvyko policija. Surado besėdintį ir beklausantį muzikos Thomasą Shampay Sr., 55 metų, 1326 East 53 street. Jisai klautėsi muzikos per ausinius priimtuvus, kaip kad jaunas vyrukas informavo policiją.

Tačiau pasirodė ve kas: Senis mėgia muziką. Kai jis pasiimdavo garsiai bliaujantį radijo aparatą, tai vaikai sekiodavo paskui jį. Taigi senis įtaisė tylų ausinį priimtuvą, na, o Roy nužiūrėjo jį šnipu esant.

Negrus Treniruoja "Commandos" Grupėms Spauldoje nuolat yra minimos anglų "commandos" grupės, kurios užpildinėja Europos pakraščius, saugomos nacių, ir padaro naciams gan daug žalos.

Ir Chicagos apylinkėje, Great Lakes laivyno stoty, yra treniruojami jureiviai "commandos" praktikos. Dabar treniruojama 1,000 negrų jureivių. Bet numatoma, kad visi jureiviai skyriai ilginiui turės pereiti panašų treniravimą.

Germania Klubo Vadus Apklausinėja Jungtinių Valstijų Grand Jury pirmadienį, liepos 27 dieną, pašaukė apklausinėjamui tris Germania Klubo vadus.

Praeity Germania klube, 108 Germania place, susirinkimus laikydavo German-American Bund (Amerikos nacių organizacija). Šiame klube naciai laikė susirinkimus iki 1938 metų.

Remkite Lietuvišką Žydūką. NATHAN KANTER MUTUAL LIQUOR CO.—WHOLESALE

FOTOGRAFAS CONRAD FOTOGRAFAS Studija irengta pirmos rušies su moderniskomis užlaidomis ir Hollywood'o šviesomis.

VICTOR BAGDONAS LOCAL & LONG DISTANCE MOVING Perkraustom fornišius, pianus ir visokius rakandus bei storus.

Garsinkitės "N-nose"

WAR PRODUCTION BOARD advertisement with illustrations of various items and text in Lithuanian: REIKALINGA KARUI, GELEZIES IR PLIENO ATMATOS, Kiti Metalai... Guma... Skudurai... Manila Virvės... Plušiniai Maišai, KAIP ATIDUOTI SURINKTAS ATMATAS, KITOS SVARBIOS IR REIKALINGOS MEDŽIAGOS IR KAIP JAS ATIDUOTI.





